
ZARZĄDZENIE  NR 25/2021 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

     

          

w sprawie  planu finansowego wydatkowania  środków z  Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 gromadzonych na wydzielonych rachunkach bankowych 

 

Na podstawie art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy                        

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z przyznaniem środków na zadania bieżące aktualizuje  i ujednolica 

plan finansowy środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 gromadzonych na 

wydzielonych rachunkach bankowych, tj.: 

1) plan finansowy dla rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych numer 87 9387 1013 5500 0286 2000 0410, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, z uwzględnieniem finansowania 

inwestycji w latach 2020 -2022; 

2) plan finansowy dla rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 –  

numer 11 9387 1013 5500 0286 2000 0420, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 47.1/2020 Wójta Gminy Bielice z dnia   22 września 

2020 r. w sprawie planu finansowego wydzielonego  rachunku środków z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2020, zmienione na mocy zarządzenia                                           

Nr 59/2020 z dnia 31.12.2020 r. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Bielice 

Iwona Kochel  

 


